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1 1578 CANSEL YILMAZ MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 10.05.1998 8:55 1

2 1463 SEYHAN ALTİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 20.06.1998 9:02 2

3 1456 NURCİHAN OYSAL SİİRT GENÇLİK SPOR T 10.09.1999 9:02 3

4 1457 ESRA OYSAL SİİRT GENÇLİK SPOR T 30.07.1999 9:24 4

5 1581 GİZEM NUR KESKİN MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 28.11.1999 9:34 5

6 1460 ZEHRA AŞANBOĞA SİİRT-SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 28.11.1998 9:46 6

7 1462 REMZİYE ÇEKİN SİİRT-SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 02.02.1998 9:55 7

8 1579 SAİME HUY MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 16.03.1998 9:56 8

9 1459 ŞİRİN TİMURTAŞ SİİRT-SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 05.11.1998 10:05 9

10 1580 ANZILHA YILMMAZ MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 01.02.1999 10:10 10

11 1470 SARA AKKOYUN DİYARBAKIR ATLEETİZM T 01.01.1998 10:17 11

12 1530 BAHAR TURAN BATMAN-PETROLSPOR T 01.03.1998 10:37 12

13 1461 LEYLA TETİK SİİRT-SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 09.10.1999 10:38 13

14 1618 MİHRİBAN EREN ŞANLIURFA GHSK T 30.01.1998 10:46 14

15 1468 GÜLTEN GÜLSÜM KUZU DİYARBAKIR ATLEETİZM T 01.01.1998 11:02 15

16 1611 ZÜMRÜT ASLAN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 01.05.1999 11:16 16

17 1607 HATİCE BATUR SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK T 20.09.1999 11:33 17

18 1465 ROJDA BULUT MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 21.01.1999 11:49 18

19 1608 ZEYNEP AKSU SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK T 20.06.1998 12:10 19

20 1606 NAZLI ÖZDEMİR SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK T 01.03.1999 12:17 20

21 1464 EBRU CIRIK MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.07.1998 - 21

22 1466 ŞERİVAN CEYLAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.08.1998 - 22

23 1610 RUKEN ASLAN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 20.10.1999 - 23

24 1620 SEHER GÜLEN ŞANLIURFA GHSK T 10.01.1998 - 24

25 1605 KADER YILMAZ SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK T 14.01.1998 - 25

26 1532 SABRİYE TEKİN BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.1999 - 26

27 1609 AYŞEGÜL COŞKUN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 05.07.1999 - 27

28 1619 EMİNE ÇİLDAN ŞANLIURFA GHSK T 31.01.1999 - 28

29 1617 ZAHİDE ALAT ŞANLIURFA GHSK T 03.09.1998 - 29

30 1531 ZELİHA KÖYLİ BATMAN-PETROLSPOR T 01.02.1998 - 30

31 1469 SAİME ALTINAY DİYARBAKIR ATLEETİZM T 26.03..1999 - 31

32 1458 KADER DAYAN SİİRT GENÇLİK SPOR T 31.01.1998 DNF -

33 1467 BERİVAN BİRSEN DİYARBAKIR ATLEETİZM T 01.01.1998 DNF -

34 1533 AYŞE BEKİR BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.1999 DNS -

1998-1999 Doğumlu Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (G.Doğu And. Böl.)Yarışmaları
Gaziantep

17 Ekim 2015 11:40

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1578 CANSEL YILMAZ 8:55 1

1579 SAİME HUY 9:56 8

1 MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 1580 ANZILHA YILMMAZ 10:10 10 14
1581 GİZEM NUR KESKİN 9:34 5

1459 ŞİRİN TİMURTAŞ 10:05 9

1460 ZEHRA AŞANBOĞA 9:46 6

2 SİİRT-SPOR LİSESİ KULÜBÜ 1461 LEYLA TETİK 10:38 13 22
1462 REMZİYE ÇEKİN 9:55 7

1463 SEYHAN ALTİN 9:02 2

1464 EBRU CIRIK - 21

3 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1465 ROJDA BULUT 11:49 18 41
1466 ŞERİVAN CEYLAN - 22

1605 KADER YILMAZ - 25

1606 NAZLI ÖZDEMİR 12:17 20

4 SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK 1607 HATİCE BATUR 11:33 17 56
1608 ZEYNEP AKSU 12:10 19

1467 BERİVAN BİRSEN DNF -

1468 GÜLTEN GÜLSÜM KUZU 11:02 15

5 DİYARBAKIR ATLEETİZM 1469 SAİME ALTINAY - 31 57
1470 SARA AKKOYUN 10:17 11

1617 ZAHİDE ALAT - 29

1618 MİHRİBAN EREN 10:46 14

6 ŞANLIURFA GHSK 1619 EMİNE ÇİLDAN - 28 66
1620 SEHER GÜLEN - 24

1609 AYŞEGÜL COŞKUN - 27

1610 RUKEN ASLAN - 23

7 MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 1611 ZÜMRÜT ASLAN 11:16 16 66
- - -

1530 BAHAR TURAN 10:37 12

1531 ZELİHA KÖYLİ - 30

8 BATMAN-PETROLSPOR 1532 SABRİYE TEKİN - 26 68
1533 AYŞE BEKİR DNS -

1456 NURCİHAN OYSAL 9:02 3

1457 ESRA OYSAL 9:24 4

1002 SİİRT GENÇLİK SPOR 1458 KADER DAYAN DNF - DQ
0 -
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